

# Årsredovisning

för

## SamJobb- Samverkan och Jobb AB

556986-2617

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SamJobb- Samverkan och Jobb AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 26 mars 2026



Patrik Lilja

# Årsredovisning

för

## SamJobb- Samverkan och Jobb AB

556986-2617

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för SamJobb- Samverkan och Jobb AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Samjobb Samverkan och Jobb AB bedriver verksamhet inom Rusta och Matcha samt förstärkt arbetsträning. Verksamheten bedrivs på uppdrag av Arbetsförmedlingen. Bolagets medarbetare har spetskompetens inom områden såsom coachning, jobbmatchning, studie- och yrkesvägledning, socialt arbete samt svenska språket.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en omfattande omställning av verksamheten. Som en följd av detta har bolagets omsättning minskat väsentligt jämfört med föregående år.

Omsättningsminskningen beror främst på att bolaget under året har avvecklat och kraftigt reducerat användningen av externa underleverantörer. Tidigare har verksamheten i hög grad bedrivits tillsammans med flera underleverantörer, men som en del av bolagets strategiska inriktning har denna modell förändrats.

Bolaget har under räkenskapsåret valt att stöpa om verksamheten med målsättningen att bedriva verksamheten i egen regi. Detta innebär att verksamheten successivt har anpassats för att minska beroendet av externa aktörer och istället bygga upp interna resurser och kompetenser. Bolagets långsiktiga mål är att bedriva verksamheten helt utan underleverantörer.

Denna omställning har påverkat omsättningen negativt på kort sikt men bedöms stärka bolagets kvalitet, kontroll och långsiktiga hållbarhet.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SamJobbgruppen AB, 556988-7721 med säte i Göteborgs kommun. Med hänvisning till bestämmelserna i ÅRL 7 kap. 3 § upprättar moderföretaget inte någon koncernredovisning.

2026040702068

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	9 952	18 956	27 638	22 098
Resultat efter finansiella poster	-969	84	1 889	-1 206
Balansomslutning	3 456	5 005	7 809	4 493
Soliditet (%)	22,5	16,7	32,8	15,6

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	331 048	61 921	<b>592 969</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 921	-61 921	<b>0</b>
Årets resultat			18 495	<b>18 495</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>392 969</b>	<b>18 495</b>	<b>611 464</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 534 853 (1 534 853).

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	392 969
årets vinst	18 495
	<b>411 464</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	411 464
	<b>411 464</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026040702069

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		9 952 275	18 955 829
Övriga rörelseintäkter		8 797	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>9 961 072</b>	<b>18 955 829</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Underlevrantörer		-4 461 892	-10 193 860
Övriga externa kostnader		-1 478 629	-2 492 852
Personalkostnader	2	-5 006 890	-6 181 176
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 314	-14 139
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 958 725</b>	<b>-18 882 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-997 653</b>	<b>73 802</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	58 704	44 571
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-30 164	-34 443
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 540</b>	<b>10 128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-969 113</b>	<b>83 930</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållet koncernbidrag		1 000 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 887</b>	<b>83 930</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 392	-22 009
<b>Årets resultat</b>		<b>18 495</b>	<b>61 921</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

16 746

18 374

Inventarier, verktyg och installationer

6

11 203

20 888

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**27 949**

**39 262**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

7

2 354 117

1 625 154

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 354 117**

**1 625 154**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 382 066**

**1 664 416**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Förskott till leverantörer

100 000

100 000

**Summa förskott till leverantörer**

**100 000**

**100 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

167 451

Övriga fordringar

3 352

107 337

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8

871 461

2 002 837

**Summa kortfristiga fordringar**

**874 813**

**2 277 625**

Kassa och bank

99 058

963 238

**Summa omsättningstillgångar**

**1 073 871**

**3 340 863**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 455 937**

**5 005 279**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		392 969	331 048
Årets resultat		18 495	61 921
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>411 464</b>	<b>392 969</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>611 464</b>	<b>592 969</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		<b>210 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	9, 10		
Skulder till kreditinstitut		0	250 003
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>250 003</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	10		
Skulder till kreditinstitut		250 003	333 332
Leverantörsskulder		94 216	416 835
Skulder till koncernföretag		413 672	468 672
Aktuella skatteskulder		23 484	284 754
Övriga skulder		395 852	359 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	1 457 246	2 089 660
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 634 473</b>	<b>3 952 307</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 455 937</b>	<b>5 005 279</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	7	9

### **Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Ränteintäkter från koncernföretag	28 963	18 721
Övriga ränteintäkter	29 741	25 850
	<b>58 704</b>	<b>44 571</b>

2026040702074

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Övriga räntekostnader	-30 164	-34 443
	<b>-30 164</b>	<b>-34 443</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 554	32 554
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 554</b>	<b>32 554</b>
Ingående avskrivningar	-14 180	-12 552
Årets avskrivningar	-1 628	-1 628
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 808</b>	<b>-14 180</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 746</b>	<b>18 374</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	158 337	158 337
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 337</b>	<b>158 337</b>
Ingående avskrivningar	-137 448	-124 938
Årets avskrivningar	-9 686	-12 510
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-147 134</b>	<b>-137 448</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 203</b>	<b>20 889</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 625 154	821 416
Tillkommande fordringar	728 963	803 738
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 354 117</b>	<b>1 625 154</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 354 117</b>	<b>1 625 154</b>

2026040702075

**Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna intäkter	778 645	1 840 140
Hyror	0	36 102
Övrigt	92 816	126 595
	<b>871 461</b>	<b>2 002 837</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	2025-06-30	2024-06-30
Amorteras inom 2 till 5 år	0	250 003
	<b>0</b>	<b>250 003</b>

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 250 003 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	250 003
	<b>0</b>	<b>250 003</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	250 003	333 332
	<b>250 003</b>	<b>333 332</b>

**Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna personalkostnader	814 034	895 109
Övrigt	643 212	1 194 551
	<b>1 457 246</b>	<b>2 089 660</b>

**Not 12 Ställda säkerheter**

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 13 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Lilja

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carl Bengtsson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Patrik Lilja

Styrelseledamot

Serienummer: 9ce4feca352916[...]74f8213464609

IP: 78.82.xxx.xxx

2025-12-19 15:41:15 UTC



## CARL OSCAR BENGTTSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 22c15dab997dbd[...]je684dd51137ac

IP: 195.178.xxx.xxx

2025-12-19 15:59:16 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2026040702077

Penneo dokumentnyckel: 08VM5-QE5XD-R4T7T-V2LVK-EHRMZ-SZZAX
